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Tegevusaruanne

Evocon OU pdhitegevuseks on tootmisefektiivsuse jal gimise ja parendamise tarkvaral ahenduse
Evocon arendamine, turustamine ning seotud teenuste osutamine tootmi settevotetel e.

Ettevotte mitgikéive 2018 aastal oli 558 949 (2017.a. 367 766) eurot.

Jargmisel majandusaastal on eesmérgiks ekspordi osakaalu kasvatamine, tdhustada migitood,
arendada personali ning jatkata tegevus laienemiseks valisturgudel. Arendustegevuses on plaanis
téiustada ja arendada turustatavat tarkvaralahendust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 120 670 48 358
Noéuded ja ettemaksed 33662 27 653 2
Varud 21000 21000
Kokku kaibevarad 175332 97 011
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 13912 17 660 4
Immateriaalsed p&hivarad 13 287 0 5
Kokku pdhivarad 27 199 17 660
Kokku varad 202 531 114 671
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 52 645 34 483 7
Kokku luhiajalised kohustised 52 645 34 483
Kokku kohustised 52 645 34 483
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2520 2520
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 668 7753
Aruandeaasta kasum (kahjum) 124 698 69 915
Kokku omakapital 149 886 80 188
Kokku kohustised ja omakapital 202 531 114 671
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Valmis- ja [dpetamata toodangu varude jaakide muutus
Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2018
558 949
654

0

-132 996
-52 585
-222 525
-11 083
-1416
138 998
9

-372
-187

138 448
-13 750
124 698

2017
365 766
1601
21000
-114 276
-29 357
-160 062
-6 667
-133
77872

3

0

-460

77 415
-7 500
69 915
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Evocon OU 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardeid jalgides.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele suunatud
finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse seadusega ning mida taiendavada toimkonna juhendid.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tegemist on vaikeettevdtja raamatupidamise aastaaruandega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes hoiuseid pankades.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja —kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse Giglase vaartuse meetodil, hinnatakse bilansipéeval iimber eurodeks ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside
alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nouded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.

Ebatdenéoliselt laekuvate nduete summa on vahe nende nduete bilansilise vaartuse ja tulevaste rahavoogude niudisvaartuse vahel, kasutades
sisemise intressiméaara meetodit. Nduete bilansilist vaartust vahendatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete summa vdrra ning kahjum
allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui néue loetakse lootusetuks, kantakse ndue ja tema allahindlus
bilansist valja. Varem alla hinnatud ebatdenaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéaoliselt lackuvate nduete kulu véhendamisena.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Varad, mille kasulik tddiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse kuni kasutusele votmiseni véahevaartusliku
inventarina (varudes) ja vara kasutuselevdtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride ile peetakse
arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on
need komponendid raamatupidamises vdetud arvele eraldi varaobjektidena. Laenukasutuse kulutused on lulitatud vastava

laenuga finantseeritud ja valmistatud pdhivara soetusmaksumuse koosseisu.

Pd&hivara parendusvéljaminekud on lisatud pdhivara soetusmaksumusele vdi vBetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus

eraldi varaobjektina, kui need on vastanud pdhivara mdistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh tden&oline osalemine

tulevikus majandusliku kasu saamisel). Parenduse kaigus asendatud varaobjekti vdi selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum on
kantud bilansist vélja.

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes.

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Ettevdtte juhtkond on bilansipéeval hinnanud vara vaartuse vdimalikku langust. Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest
jargnevast naitajast: vara neto muugihind vGi vara kasutusvaartus) on véaiksem tema bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse pdhivara
objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele. Vara allahindlus on kajastatud kasumiaruandes. Bilansipaeval on hinnatud ka varaobjektide
amortisatsiooninormide vastavust jarelejaanud kasulikule elueale ning vajadusel on norme korrigeeritud. Hinnangute muutuse mdju kajastub
aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Maad, pusiva vaartusega kunstiteoseid ja raamatuid ei amortiseerita.

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas.

Pdhivara objektid, mis vaga tdenéoliselt miitiakse lahema 12 kuu jooksul, on klassifitseeritud tmber muligiootel pGhivaraks ja kajastatud bilansis
kaibevarana. Mulgiootel pohivara on kajastatud bilansilises maksumuses vdi diglases vaartuses, sdltuvalt sellest, kumb on madalam.
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Materiaalse pdhivara kajastamine Idpetatakse vara vodrandamise korral vdi olukorras, kus vara kasutamisest voi mudgist ei eeldata
enam majanduslikku kasu. Kasum vdi kahjum, mis on tekkinud materiaalse pdhivara kajastamise |Idpetamisest, kajastatakse
kasumiaruandesmuude &ritulude v&i muude arikulude real.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 600

Finantskohustised

Kdik finantskohustised (vdlad hankijatele, vetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised

vBlakohustised) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud finantskohustised ning negatiivse
diglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende iglases vaartuses).

Finantskohustis liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tdhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuup&evast; voi ettevottel

pole tingimusteta digust kohustise tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupéeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse
tahtaeg on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipéeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,
kajastatakse luhiajalistena. Samuti kajastatakse liihiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli 8igus bilansipaeval tagasi

kutsuda laenulepingus séatestatud tingimuste rikkumise téttu.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade mitgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ile mudjalt ostjale, mugitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu kajastatakse
kasutades vara sisemisest intressimaéra, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu
kassapohiselt.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate Uihekordsete teenuste muugist kajastatakse l&ahtuvalt osutatava teenuse

valmidusastmest bilansipaeval, eeldusel, et teenuse osutamist hdlmava tehingu I6pptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on
vBimalik usaldusvaarselt prognoosida ning tehingust saadava tasu lackumine on tdenéoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja

kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste maératakse kasutades tehtud td6de Ulevaatust.

Kulud

Kulude kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist - aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade
tulude tekkimisega seotud kulud. Valjaminekud, millele vastavad tulud tekivad muul perioodil, kajastatakse kuluna samal perioodil, mil
tekivad nendega seotud tulud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasillikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustati Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksumaaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summalt.

Seotud osapooled

Ettevotte seotud osapoolteks loetakse tegev- ja kérgemat juhtkonda ning nendega seotud ettevétteid ning tegev ja kdrgema juhtkonna ning
olulise osalusega eraisikust omanike lahedasi pereliikmid ning nende valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevétjaid.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2018
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2017
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

12 kuu jooksul

26 716

26 716

6 946

1446

5500

33662

26 716

26 716

6 946

1446

5500

33662

12 kuu jooksul

20424

20424

7229

1928

5301

27 653

20424

20424

7229

1928

5301

27 653

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettevotte tulumaks
Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2018
Maksuvdlg

95

3415

6573

11 601

693

658

23035

31.12.2017

Maksuvdlg

1128
3453
6501
430
377
11889

2018. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Masinad ja
Transpordi- Arvutid ja Muud masinad Sl
vahendid arvutisusteemid = ja seadmed
31.12.2016
Soetusmaksumus 16 587 2847 4151 23585 23585
Akumuleeritud kulum -3110 -545 -790 -4 445 -4 445
Jadkmaksumus 13 477 2302 3361 19 140 19 140
Ostud ja parendused 0 4829 6974 11 803 11 803
Muud ostud ja parendused 0 4829 6974 11 803 11 803
Amortisatsioonikulu -2944 -1819 -1 904 -6 667 -6 667
Muugid -6 616 0 0 -6 616 -6 616
31.12.2017
Soetusmaksumus 6 964 7676 11125 25765 25765
Akumuleeritud kulum -3 047 -2 364 -2 694 -8 105 -8 105
Jadkmaksumus 3917 5312 8431 17 660 17 660
Ostud ja parendused 0 5067 0 5067 5067
Amortisatsioonikulu -1741 -3 537 -3 537 -8 815 -8 815
31.12.2018
Soetusmaksumus 6 964 12 743 11125 30 832 30 832
Akumuleeritud kulum -4788 -5901 -6 231 -16 920 -16 920
Jadkmaksumus 2176 6 842 4894 13912 13912
Middud materiaalsed pdhivarad midgihinnas
2018 2017
Masinad ja seadmed 0 7 825
Transpordi- vahendid 0 7825
Kokku 0 7825
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Lisa 5 Immateriaalsed pdhivarad
(eurodes)

Kokku

Muud

immateriaalsed

p6hivarad
31.12.2017
Soetusmaksumus 0 0
Akumuleeritud kulum 0 0
Jadkmaksumus 0 0
Ostud ja parendused 15 555 15 555
Amortisatsioonikulu -2 268 -2 268
31.12.2018
Soetusmaksumus 15 555 15555
Akumuleeritud kulum -2 268 -2 268
Jaadkmaksumus 13 287 13 287

Immateriaalse pdhivara all kajastatakse ettevdtte interneti kodulehekdlge.

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

2018

Kasutusrendikulu 3169

Jargmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

31.12.2018
12 kuu jooksul 3213
1-5 aasta jooksul 7517

2017

4176

31.12.2017
3169
10730

2018. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2017
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

3874
25726
23035

10
10
52 645

5675
16 919
11 889
34 483

2018. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul Lisanr
3874
25726
23035 3
10
10

52 645

12 kuu jooksul Lisanr
5675
16 919
11 889 3

34 483
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Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

2018 2017
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 250 689 201 332
Lati 11 405 10 920
Taani 18 498 17 199
Soome 47 400 35565
Rootsi 42 724 26 039
Leedu 1219 2392
Itaalia 16 352 3516
Holland 1680 1663
Hispaania 840 369
Rumeenia 4125 344
Suurbritannia 10 021 3096
Bulgaaria 1819 0
Kreeka 1681 0
Poola 11 267 0
Saksamaa 10390 0
Portugal 334 0
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 430 444 302 435
Muik véljapoole Euroopa Liidu riike

Mehhiko 8415 9358
Lduna-Aafrika Vabariik 3068 1400
Norra 14 789 9538
Kanada 788 333
Brasiilia 50 928 28 168
Sveits 10 745 6 153
Kamerun 1050 1309
Ameerika Uhendriigid 4613 2134
Ghana 2295 225
Tansaania 3360 2929
Colombia 5680 669
Costa Rica 1680 679
Tai 4937 436
Vietnam 1709 0
Venemaa 7 068 0
Cote d'lvoire 1564 0
Guatemala 1268 0
Malaisia 474 0
Hongkong 454 0
Indoneesia 2606 0
Argentina 1014 0

12
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Mulk véljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 128 505

Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Programmeerimine

Kokku mudgitulu

Lisa 9 Muud aritulud

(eurodes)

Kasum materiaalsete pShivarade muigist

Trahvid, viivised ja hivitised
Kindlustushuivitised

Kokku muud éaritulud

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Energia

Kutus
Transpordikulud
Logistikakulud

Odr ja rent

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

558 949

558 949
558 949

2018

654
654

2018
63 615
3953
3953
28 486
4514
32428
132 996

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused biirookulud
Lahetuskulud

Koolituskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud
Reklaamikulud

Juriidilised kulud
Liikmemaksud

Tolketood

Raamatupidamisteenused

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2018
7625
4701

1541

16 850
14161
2382
1405
3916
52 585

63 331

365 766

365 766

365 766

2017
1210

391

1601

2017
65 909
3802
3802
16 974
6129
21462

114 276

2017
5605
10 368
238
135
3004

6225

1062
2720

29 357

2018. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 12 To6joukulud

(eurodes)
2018
Palgakulu 167 486
Sotsiaalmaksud 54017
Tootuskindlustus 1022
Kokku t86jdukulud 222 525
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 9
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel tootav isik 6
Juriidilise isiku juhtimis- vdi kontrollorgani liige 3
Lisa 13 Tulumaks
(eurodes)
Tulumaksukulu komponendid 2018
Maksustatav summa = Tulumaks
Valjakuulutatud dividendid 55 000 13 750
Eesti 55 000 13 750
Kokku 55 000 13 750
Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
Ostud ja muagid
2017
Ostud
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 350
nende valitseva v6i olulise
mdju all olevad ettevétjad
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2018
Arvestatud tasu 25255

2018. a. majandusaasta aruanne

2017
119 702
39530
830
160 062
9

2017
Maksustatav summa = Tulumaks
30 000
30 000
30 000

2017
16 076

7 500
7500
7 500
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 23.05.2019

Evocon OU (registrikood: 12977378) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AHTO KROLOV Juhatuse liige 23.05.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2018
22 668
124 698
147 366

90 000

57 366

147 366



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Programmeerimine

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

EMTAK kood

62011

Sisu
+372 5035264
info@evocon.com

www.evocon.com

Mudgitulu
(EUR)

558949

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



